Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da CHAMADA DE SELEÇÃO INTERNA
PARA PARTICIPAÇÃO NO 10º FÓRUM INTERNACIONAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS -FIRS, regulamentada pelo Edital
de Extensão e Cultura nº 013, de 29 de maio de 2019:

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS CAJAZEIRAS

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Karina Galiza de Sousa Medeiros  Técnico em Meio Ambiente Integrado 50.0 SELECIONADA

Maria Isabel Ferreira dos Santos  Bacharelado em Engenharia Civil 27.0 SELECIONADA

Lucas Tavares de Freitas  Bacharelado em Engenharia Civil 20.0 SELECIONADO

Verônica Martins do Nascimento  Técnico em Meio Ambiente Integrado 15.0 NÃO SELECIONADA

Rafael Roberto da Silva  Bacharelado em Engenharia Civil 7.0 NÃO SELECIONADO

Luiz Frank Alexandre Formiga Técnico em Meio Ambiente Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

CAMPUS JOÃO PESSOA

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Ricardo França Alves Licenciatura em Química 31.00 SELECIONADO

Ana Patrícia F. de Lima Araújo Tecnologia em Gestão Ambiental  19.00 SELECIONADA

CAMPUS MONTEIRO

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Rosângela Viana Gomes  Esp. em Desenv. e Meio Ambiente 89.0 SELECIONADA
Thatiane Amanda da Silva   Tecnologia em Construção de Edifícios 24.0 NÃO SELECIONADA

Rute Helena Andrade Brito  Tecnologia em Construção de Edifícios 0.0 NÃO SELECIONADA

CAMPUS PICUÍ

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Rayane Feitosa de Carvalho  Tecnologia em Agroecologia 64.0 SELECIONADA

Maria Aparecida Souza de Andrade  Tecnologia em Agroecologia 44.0 SELECIONADA
Bruna Santos da Costa   Tecnologia em Agroecologia  32.0 NÃO SELECIONADA

Danieli Gomes da Silva   Tecnologia em Agroecologia 14.0 NÃO SELECIONADA

Página | 2

CAMPUS PRINCESA ISABEL

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Laércio Rodrigues de Carvalho
Especialização em Gestão Ambiental de

Municípios
162.0 SELECIONADO

Deyvisson José de Medeiros  Técnico em Meio Ambiente Integrado 27.0 SELECIONADO
Maria Ayslanne Ramos Técnico em Controle Ambiental Integrado 22.0 NÃO SELECIONADA

Micaely Gomes Costa  Tecnologia em Gestão Ambiental 5.0 NÃO SELECIONADA

Maria de Fátima Barroso de Sousa  Tecnologia em Gestão Ambiental 2.0 NÃO SELECIONADA

CAMPUS SOUSA

DISCENTE CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Diogo Soares da Cunha  Técnico em Meio Ambiente Integrado 5.0 SELECIONADO
Jivago Meira Gomes  Bacharelado em Medicina Veterinária  0.0 NÃO SELECIONADO

Maria Elayne dos Santos Vieira Técnico em Agropecuária Integrado  0.0 NÃO SELECIONADA

Ryandro Martins de Sousa   Técnico em Agropecuária Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

Francisco Vinicius da Silva   Técnico em Meio Ambiente Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

Erika Almeida dos Santos   Técnico em Agropecuária Integrado 0.0 NÃO SELECIONADA

Jessica Pedrosa de Lima  Técnico em Agropecuária Integrado  0.0 NÃO SELECIONADA

Davi Alves Nogueira  Técnico em Meio Ambiente Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

Wellington da Silva Lacerda  Técnico em Agroindústria Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

Erick Pereira Damascena  Técnico em Agroindústria Integrado 0.0 NÃO SELECIONADO

Bruna dos anjos Santos Técnico em Agroindústria Integrado 0.0 NÃO SELECIONADA

João Pessoa/PB, 03 de junho de 2019.

Maria Cleidenédia Morais Oliveira
Pró-Reitora de Extensão e Cultura